

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างระบบกรองน้ำประปาผิวดินขนาด 20.00 ม.³/ชม.

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : แบบมาตรฐานระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ : 1141020

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,096,587.13	1.30486	1,430,887.33	
2	ครุภัณฑ์เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.0 แรงม้า				
3	เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์ (2 เครื่อง)			50,000.00	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงินล่วงหน้า0.... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,480,887.33	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,480,800.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน			

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. เคือศรีคันไชย เลขที่ 508/2561 ลงวันที่ 3 ธันวาคม 2561

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวยศวิทย์ วิลาสัย)

(นางศิรินุช กางทอง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลเสือศรีชัย อำเภอนาน้อย จ.น่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	โดย นายมีศักดิ์ ปรากฏแก้ว		ราคาวัสดุของ	ผู้อำนวยความสะดวกข้าง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	
1	งานดินและเติม - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน - ทราดยาบ,ทรายหยาบรองพื้น งานดินลูกรังถมปรับพื้นที่	50.0 9.00 132.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- 420.00 60.00	- 3,780.00 7,920.00	125.00 99.00 16.00	6,250.00 891.00 2,112.00	6,250.00 4,671.00 10,032.00	
2	งานไม้แบบ - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว - ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม.(50%) - ตะปู	428.90 70.00 86.00	ตร.ม. ตัน กก.	495.00 15.00 32.0	212,306.49 1,050.00 2,752.00	133.00 - -	57,043.97 - -	269,350.46 1,050.00 2,752.00	ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาตลาด 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561
3	งานคอนกรีต - คอนกรีต 1 : 3 : 5 - คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	4.50 33.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	1,750.00 1,850.00	7,875.00 61,050.00	398.00 391.00	1,791.00 12,903	9,666.00 73,953.00	ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561
4	งานเหล็ก - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น) - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) - เหล็กข้อ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น) - เหล็กข้อ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น) - เหล็กข้อ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น) - ลวดผูกเหล็ก No 18	0.11 0.54 2.97 4.83 0.35 172.00	ตัน ตัน ตัน ตัน ตัน กก.	21,890.00 21,350.00 21,080.00 20,440.00 20,830.00 23.0	2,407.90 11,529.00 62,607.60 98,725.20 7,290.50 3,956.00	4,100.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 2,900.00 -	451.00 1,782.00 9,801.00 15,939.00 1,015.00 -	2,858.90 13,311.00 72,408.60 114,664.20 8,305.50 3,956.00	ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561
5	งานท่อและอุปกรณ์ - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6" (คาดน้ำเงิน) - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4" (คาดน้ำเงิน) - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3" (คาดน้ำเงิน) - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2" - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1" - ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3/4"	1.00 2.00 2.00 6.00 2.00 2.00	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน	8,621.00 1,900.00 1,470.00 570.00 390.00 290.00	5,600.00 3,800.00 2,940.00 3,420.00 780.00 580.00	2,400.00 1,500.00 1,050.00 480.00 50.00 210.00	2,400.00 3,000.00 2,100.00 2,880 100.00 420.00	8,000.00 6,800.00 5,040.00 6,300.00 880.00 1,000.00	ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 10/2561 ราคาพาณิชย์ 102561 ราคาเดี 10/2561 ราคาเดี 10/2561 ราคาเดี 10/2561
	รวมยอดยกไป				500,369.69		120,878.97	621,248.66	

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลศรีคันไชย อำเภอดงเจริญ จ.สกลนคร

ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

โดย นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				500,369.69		120,878.97	621,248.66	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี-ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1/2"	3.00	ท่อน	228.00	684.00	180.00	540.00	1,224.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- ท่อแอสแตส dia 1/2"	2.00	ท่อน	750.00	1,500.00	180.00	360.00	1,860.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็น dia 2"	3.00	ท่อน	205.00	615.00	240.00	720.00	1,335.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็น dia 1"	4.00	ท่อน	79.0	316.00	180.00	720.00	1,036.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ซี-เบสท์ ขึ้น 15 dia 6"	1.00	ชุด	520.00	520.00	-	-	520.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ข้อต่อตรง PVC. ขึ้น 13.5 dia 2"	14.00	ตัว	27.00	378.00	5.00	70.00	448.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ข้อต่อเหลี่ยมนอก PVC. ขึ้น 13.5 dia 2"	14.00	ตัว	23.00	322.00	5.00	70.00	392.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1.00	ตัว	347.00	347.00	-	-	347.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ฝาครอบ PVC. ขึ้น 13.5 dia 2"	14.00	ตัว	30.00	420.00	-	-	420.00	ราคาตลาด 10/2561
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.00	ตัว	20.00	20.00	10.00	10.00	30.00	ราคาตลาด 10/2561
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.00	ตัว	25.00	25.00	10.00	10.00	35.00	ราคาตลาด 10/2561
	- สามทางฉากเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.00	ตัว	45	135.00	10.00	30.00	165.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	20.00	20.00	2,520.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	9.00	ตัว	350	3,150.00	20.00	180.00	3,330.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.00	ตัว	374.00	748.00	10.00	20.00	768.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7.00	ตัว	25.00	175.00	10.00	70.00	245.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ข้อต่อ 90° แอสแตส dia. 1/2 "	3.00	ตัว	12.00	36.00	10.00	30.00	66.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- ข้อต่อเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- ข้อต่อเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 6 ลต 4 นิ้ว	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00	130.00	260.00	3,260.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- หน้างานเหล็กหล่อเหลี่ยม dia 6"	14.00	ตัว	750.00	10,500.00	50.00	700.00	11,200.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- หน้างานเหล็กหล่อเหลี่ยม dia 4"	20.00	ตัว	490.0	9,800.00	35.00	700.00	10,500.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 1/2"	8.00	ตัว	45.00	360.00	20.00	160.00	520.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	3.00	ตัว	23.00	69.00	10.00	30.00	99.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	14.00	ตัว	106.00	1,484.00	10.00	140.00	1,624.00	ราคาเน็ต 10/2561
	รวมยอดยกไป				539,973.69		125,868.97	665,842.66	

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลเสือศรีทันไชย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

โดย นายมีศักดิ์ ปรางค์แก้ว

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				539,973.69		125,868.97	665,842.66	
	- ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	3.00	ตัว	25.00	75.00	10.00	30.00	105.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- สายยางอ่อน dia. 1"	10.00	เมตร	23.00	230.00		-	230.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	3.00	ชุด	230.00	690.00	20.00	60.00	750.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.00	ชุด	103.00	412.00	10.00	40.00	452.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ท่อเส้นแสดนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัวท้าย	4.00	ตัว	82.00	328.00		-	328.00	ราคาเน็ต 10/2561
	- ก้อนน้ำทองเหลือง 1"	1.00	ตัว	180.00	180.00	10.00	10.00	190.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	600.00	600.00	7,100.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน (ปิด-เปิด เร็ว) dia 4"	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	500.00	500.00	14,000.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	550.00	2,200.00	20,200.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน ปีกสี่เหลี่ยม dia 4"	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500	5,000.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 6"	1.00	ตัว	5,200.00	5,250.00	100.00	100.00	5,350.00	ราคาจากโรงกลึงพัฒนา จ.สกล
	- ประเก็นยาง dia 6"	10.00	แผ่น	58.00	580.00		-	580.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ประเก็นยาง dia 4"	19.00	แผ่น	38.00	722.00		-	722.00	ราคาตลาด 10/2561
	- น็อตยึดหน้างาน dia. 5/8 x 3"	152.00	ตัว	30.00	4,560.00		-	4,560.00	ราคาตลาด 10/2561
	- น็อตยึดหน้างาน dia. 3/4 x 3"	80.00	ตัว	35.00	2,800.00		-	2,800.00	ราคาตลาด 10/2561
	- น็อตยึดแม่แบบ dia 3/4 x 5"	32.00	ตัว	35.00	1,120.00		-	1,120.00	ราคาตลาด 10/2561
6	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	83.00	ตร.ม.	325.00	26,975.00	89.00	7,387.00	34,362.00	
	- ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 7 ซม.)	2.70	ตร.ม.	114.25	308.48	80.00	216.00	524.48	
7	งานตบแต่งฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	310.00	ตร.ม.	71.00	22,010.00	82.00	25,420.00	47,430.00	
	- ฉาบปูนขัดมัน	86.00	ตร.ม.	83.00	7,138.00	87.00	7,482.00	14,620.00	
	- ปูนทราย 1 : 4	2.40	ลบ.ม.	1,800.00	4,320.00	385.00	924.00	5,244.00	
	รวมยอดยกไป				663,124.17		171,337.97	834,462.13	

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลศรีโคตรบึง อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

โดย นายมีศักดิ์ ปรางค์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				663,124.17		171,337.97	834,462.13	
8	งานพาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	310.00	ตร.ม.	40.00	12,400.00	30.00	9,300	21,700.00	ราคาพาสี 10/2561
	- ทาสีน้ำมัน	20.00	ตร.ม.	25.00	500.00	38.00	760	1,260.00	ราคาพาสี 10/2561
	- ทาสีเมนต์เบส	177.00	ตร.ม.	79.00	13,983.00	30.00	5,310	19,293.00	ราคาพาสี 10/2561
9	งานอื่นๆ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	4.50	ลบ.ฟ.	510.00	2,295.00	100.00	450	2,745.00	ราคาพาสี 10/2561
	- ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.35	ลบ.ฟ.	440.00	600.00	100.00	135	735.00	ราคาพาสี 10/2561
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เทมโด้ ทรายกรอง	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	1,081.00	1,081.00	29,081.00	
	- ประตูเหล็กยัดดีดปิดบังตาอ่อน 3.00 x 2.60 ม.	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	400.00	400.00	11,400.00	ราคาตลาด 10/2561
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2.00	บาน	940.00	1,880.00	250.00	500.00	2,380.00	ราคาตลาด 10/2561
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.60 x 1.00 ม.	6.00	บาน	539.00	3,234.00	200.00	1,200.00	4,434.00	ราคาตลาด 10/2561
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	600.00	600.00	320.00	320.00	920.00	ราคาตลาด 10/2561
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 1.20x1.00ม.	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	154.00	462.00	1,662.00	ราคาตลาด 10/2561
	- กลอนขนาด 6 นิ้ว	4.00	อัน	30.00	120.00	35.00	140.00	260.00	ราคาตลาด 10/2561
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว	12.00	อัน	25.00	300.00	35.00	420.00	720.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	6.00	อัน	20.00	120.00	30.00	180.00	300.00	ราคาตลาด 05/2560
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	18.00	อัน	45.00	810.00	35.00	630.00	1,440.00	ราคาตลาด 10/2561
	- มือจับ 4 นิ้ว	8.00	อัน	50.00	400.00	35.00	280.00	680.00	ราคาตลาด 10/2561
	- สายผูกพร้อมกุญแจ	1.00	ชุด	25.00	25.00	35.00	35.00	60.00	ราคาตลาด 10/2561
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.00	แผ่น	177.00	520.00	-	-	520.00	ราคาตลาด 10/2561
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.30 x 0.40 ม. ทน 4 มม.	1.00	แผ่น	380.00	380.00	-	-	380.00	ราคาตลาด 10/2561
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 2.20 ม. ทน 4 มม.	1.00	แผ่น	550.00	550.00	-	-	550.00	ราคาตลาด 10/2561
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม	1.00	แผ่น	110.00	110.00	-	-	110.00	ราคาตลาด 10/2561
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม.	2.00	แผ่น	110.00	220.00	-	-	220.00	ราคาตลาด 10/2561
	รวมยอดยกไป				742,371.17		192,940.97	935,312.13	

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลเค็ดศรีณรงค์ อำเภอดงเจริญ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

โดย นายศักดิ์ ปรานต์แก้ว

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมย่อยกมา				742,371.17		192,940.97	935,312.13	
10	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	3.00	แผ่น	110.00	330.00	-	-	330.00	ราคาตลาด 10/2561
	- อลูมิเนียมรีดท้อ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28.00	อัน	100.00	2,800.00	-	-	2,800.00	ราคาตลาด 10/2561
	- น็อต dia. 3/8"	56.00	ตัว	10.00	560.00	-	-	560.00	ราคาตลาด 10/2561
	- น็อตสแตนเลสพร้อมฟุก	5.00	ชุด	35.00	175.00	-	-	175.00	ราคาตลาด 10/2561
	- ทราयरกรองเร็ว	2.70	ลบ.ม.	5,200.00	14,040.00	420.00	1,134.00	15,174.00	ราคาตลาด 10/2561
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.80	ลบ.ม.	7,900.00	14,220.00	420.00	756.00	14,976.00	ราคาตลาด 10/2561
11	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	3.00	ชุด	220.00	660.00	300.00	900.00	1,560.00	ราคาพาณิชย์ 10/2561
	- เดินแบบฝังเรียงผนัง ชนิดมีสายดิน	2.00	ชุด	50.00	100.00	300.00	600.00	700.00	ราคาพาณิชย์ 10/2561
12	เสาเข็ม				-		-	-	
	- เสาเข็ม คสล.หรือ คกร.ยาว 5.00 ม.หน้าตัด 15.00x15.00 ม.	69.00	ต้น	800.00	55,200.00	300.00	20,700.00	75,900.00	ราคาตลาด 10/2561
	งานระบบจ่ายสารละลายคลอรีน								
13	12.1 ถังผสมสารละลายคลอรีน และสารส้ม	1	ถัง	1,500	1,500.00	-	-	1,500.00	ราคาตลาด 10/2561
	12.2 ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	2	ถัง	4,000	8,000.00	-	-	8,000.00	ราคาตลาด 10/2561
	12.3 ตู้กระจายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1	เครื่อง	8,000	8,000.00	-	-	8,000.00	ราคาตลาด 10/2561
	12.5 ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1	เครื่อง	-	-	600	600.00	600.00	ราคาตลาด 10/2561
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม								
14	13.1 เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.0 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	2.00	เครื่อง	-	-	-	-	-	
	13.2 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.0 แรงม้า 3 เฟส (พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ตู้	10,000.00	20,000.00	1,000.00	2,000.00	22,000.00	ราคาตลาด 10/2561
	13.3 ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3.0 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	2.00	เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	เช็ควาล์วขนาด 3 นิ้ว (พร้อมอุปกรณ์)	2.00	อัน	3,500	7,000.00	-	-	7,000.00	ราคาเน็ต 10/2561
15	งานอื่นตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				874,956.17		221,630.97	1,096,587.13	